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$1,9 Cidade Jardim
4st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

880723

$170mil aceito finan. ou
veíc., laje, 2 dorm, 3vg,
urgente! F. 99787-6514

307870

$2,5 Villa Dumont 4
sui tes  a /e  3  s l  p isc
c h u r r  3  g a r  B o l s a
99118-7637

874517

$2,6 Samambaia 5dor
4st 3sl 3gar a/t 752 a/c
448 Bolsa 99118-7637

881662

$2,8 Shangrila 4suites
4sls 4gar churr pisc
Bolsa 99118-7637

878644

$220mil Paraiso, 2dorm
próx. Manoel de Abreu
reformada, financia!!!
F.99715-7339 -  C 12401

881816

$250mil  prox UPA
Bernardino 3d laje lote
inteiro! aceita carro
F:981124242 Residem

881762

$4,1 Paineiras 5 dor 3st
4sl  churr  p isc  4gar
Bolsa 99118-7637

878647

$550 Terra Branca 3dor
1st sl coz churr a/e 2gar
Bolsa 99118-7637

879193

$550  Vale  F lor ido
2suites sl coz churr
618a/t 160 a/c Bolsa
99118-7637

878645

$680 Jd Celina casa
2 d o r  s l  c o z  c o m
barracao ao lado churr
pisc Bolsa 99651-3824

881851

$700 Altos da Cidade
3dor 3sls ed churr 3 gar
Bolsa 99651-3824

881476

$700 Universitaria 3dor
1st sl coz churr 4gar H
Savi Bolsa 99118-7637

878651

$980 Ranieri Blue 3dor
2st sl coz churr pisc
2gar Bolsa 99118-7637

878648

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

CASA CONDOMIN
Oport. Casa em Cond.
por R$1,3 Top Imoveis
(14) 997775190

881845

CASA ESTORILV
Vendo casa Estoril V
aberto bem local iz ,
a c e i t o  A p  c o m o
p e r m u t a .  T o p
Imoveis (14) 997775190

881843

CASA MARY
Vendo casa Mary Dota
145m2 regularizada R$
230mil 981395161

881846

C a s a  P e t r ó p o l i s
2qtos ,  la je ,  terreno
12x25. F:99612-5075

307918

CASA TAMBORE
Oport Casa Tambore R
$ 1 . 2 0 0 . 0 0 0 , 0 0
To p  I m o v e i s  ( 1 4 )
981395161

881844

INDEPENDENCIA
650mil 03 dorm/01suite,
pisc,chur, gar.02autos
te r reno480m Bolsa
99114-4057

875158

Jd Estoril 5dor d+
dep. F. 99646-8266

307880

ÓTIMO BAIRRO
$ 250mil Araruna 3d,
2vgs, quintal concret.
reformada. Financia!
F. 99733-3996 Residem

881468

TERRA BRANCA
280mil 03 dorm/01suite,
02gar. Bolsa,99114-4057

881771

VIVANT
Vendo Vivant e aceito
terreno em condominio
com pe rmur ta  (14 )
981395161

881847

CASA COND
Compro casa Cond
S p a z i o  V e r d e
C o m e n d a d o r  T o p
Imoveis (14) 997775190

881849

CASA COND
Compro casa em cond.
ate R$2,5 dando casa
no tambore R$1,7 (14)
981395161

881848

$1,6 Predio com 12
Aptos de 1 dor Rua
Irma Arminda prox a
USC Bolsa 99118-7637

878296

$1,8 Predio com 12
Aptos de 1 dor 12gar
prox ao Camelias tds
a l u g a d o s  B o l s a
99118-7637

881850

$135 Sp Beluno 2dor sl
coz  wc  1ga r  Bo l sa
99118-7637

881661

$280 mil, Ed. Isabela,
próx. Conf. Max. 2d,
1ste, 5º andar, sol da
manhã. 14 99614-1172.

307924

$330 Cedro 3dor 1st 2sl
2gar Bolsa 99118-7637

881474

$460 Panambi 2dor 1st
2sl coz wc 1gar Bolsa
99118-7637

878871

$600 Duo 3dor 1st 2sl
2gar Bolsa 99118-7637

881473

$700  Porto  Moniz
2sui tes  s l  coz  2gar
Bolsa 99118-7637

881660

$750 Salvagio 3 suites
2sl coz a/e 3gar Bolsa
99118-7637

881670

ANTHURIUM
$ 350 mil 03dor/01suite,
s a l a  2 a m b 1 v a g a
P r o x  a o T a u s t e
Bolsa 99114-4057

881663

DANIELE
$ 350 mil 03dor/01suite,
s a l a  2 a m b 1 v a g a
P r o x /  b o s q u e  c o m
Bolsa99114-4057

881664

ECOLIFE
$ 670mil 03dor/01suite,
sala 2amb lazer compl
2 v a g a s  B o l s a I m o b
99114-4057

881665

LA GUARDIA
02dor/sala ampliada
l a z e r  c o m p l e t o  2
vagas R$ 750mil Bolsa
Imob 99114-4057

881597

Prédio c/ 8 kitnetes
alugadas, c/ garagens,
arquitetura moderna,
$  1 . 5 0 0 . 0 0 0 , 0 0
C o l o n i a l  A b e r t o .
Exclusivo 98112-0099

307881

RANIERI GOLD
$ 310 mil 03dor/01suite,
sala 2amb  lazer compl 2
vagas Bolsa 9114-4057

881772

Reserva Colonial 100m
da UNESP, 2d, 46m², c/
armár., ar cond, corti-
nas, box, pronto para
morar F: 14-9-9772-5190

307897

TERRAZZE
Ed. Terrazze Del Veneto
apto 85m²,3 dorms (1st)
2 vagas, desocupado,
andar alto.Bom preço.
f:3104-5677

878365

Térreo 2dor, sala, coz
$125mil  ac financ. Res.
Guanabara /Jd. Terra
Branca (14) 99608-8822

307892

Procuro apto no edifício
Jd  Hig ienópol i s  da
Construtora Dinâmica de
3dorm padrão e um de 3
dorm. Garden  *Pagto a
Vista *Tratar  diretamente
c/Gisele  (14) 98805-6684

881804

Só 180 mil Apto 2q.JD.
América Vazio ac.carro/
Fin.etc.98228.4839

307900

$ PLANTÃO $
$6.500 Comercial com
8 vagas - Rua Virgilio
Malta q.18, Ideal para
c l in i ca / lo j a / e sc r i tó
F. 99715-7339 C 12401

881674

9 m² área central ,
climatizada, 1 vaga de
g a r a g e m  $ 7 0 0 , 0 0
F:99103-0944

307902

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

289934

COMERCIAL
Clínica com 8 salas,
R .  A n t ô n i o  A l v e s ,
363m² terr., 350m² área
c o n s t r u í d a .  Ó t i m o
negócio. Exclusivo H2.
F.:3104-5677.  C.J.4940

880426

PRIME SQUARE
Sala 22,26m² + 1 vaga.
D e s o c .  E x c l u s i v o .
Tratar: 14 98125-3000

880989

Sala 250m² Virgílio Mal-
ta 22-04.(14)99133-2290

307910

Sobrado Bela Vista,
próx. Fórum, área 360
m², vdo/tco, ótimo p/
s a l a s  c o m e r c i a i s .
F: 99771-7369 dir. prop.

307893

$2,7 Paineiras 2500 m²
Bolsa 99118-7637

880484

$75mil 242m² Vl. São
Francisco 99646-8266

307879

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Chác. Cardoso, lote
2.738m², 33,3mx82,2m. R
Corinthians q. 2, há 2q.
Av José Vicente Aiello.
98214-4719/ 98230-5299

307875

ESTORIL V
Excelente lote c/ 800 m²,
p a r t e  a l t a .
Oportunidade única. f:
98125-3000

861148

Jaraguá 4 terrenos
5x25 $200 mil, Industrial
6 terrenos 6x30 $400 mil
F:99612-5075

307919

Tamboré, $318 mil,
p r e ç o  d e  o c a s i ã o .
F: 99731-6262

307904


